**H**ic loquitur De duplici morte peccatoris una  
ex qua corpus hic resolvitur. alia ex qua digno  
Dei iudicio penae perpetuae anima cruciatur.

**N**on minus infelix qui se vivens male gessit  
Quo quis in morte pena vocabitur in  
Mors etiam duplex hominum debet iniquo  
Est mors prima quae altera secula magis  
Prima necans corpus de mundo segregat illud  
Nec valet ulterius quid si sepe mala  
Alteram si quae anima deducit ad yma  
Peccat et hanc Sathana quo solet esse dei  
Ponit in ambiguum que sit condana voluptas  
Et fero dat certam pena quod omnis adest  
Pena quod dicitur baratri dolor omnis quo vegetabit  
Quo semper moritur nec valet ipse mori  
**N**on vox vlla valet miseris edicere penas  
Quae tormenta languida sine carere  
Sunt timor atq; tremor labor et dolor inde sequitur  
Perpetuae penae mors fuerit absq; mori  
Inq; morte mori seu inq; vivere morte  
Nul differt dicas vivere sine mori  
Hec morte reputo totiens quod nil nisi mortis  
Effigie miseris miseret illo loco

150  
153  
Ille locus quo dira fames que fignis et arbor  
Que tenebris que nox noctis et umbra tegit  
Permisit ibi mentes torquet et ignis ab estu  
Corpa consumet pena timenda minus  
Tortor ibi qui semper habet torquere nisi unquam  
Desinet tortu corda torrida pena torret  
**Q**uicquid erat placitum capam submittit omne  
Quod fuit et dulce torquet amara lues  
Quod fuerat pulchrum fedat turpissima forma  
Quod fuerat sanum pena resolvit opus  
Quod fuerat forte in vultu expoliatur  
Est sapiens stultus est ibi dices in opo  
Quod fuerat hinc quo dicitur vermis et ignis  
Fuit gula que fuerat insatiata fames  
Fuit tenebris visus pungens et serpens tunc  
Grassus et in laqueos mortis habet iter  
Amor torquentur foveitur fetoreque narco  
Et que sunt penae gustus amara sapit  
Est ibi fletus oculus denu frigidus omneque quiescent  
Soluit in luctu quo sine fine dolet  
Quod fuerat vita mors est quod corpus extinguit  
Ut fax comburens semper in igne coquit  
Hec si ymago dei atq; tam pura creata  
Illa dolens aia demones instat hor  
Non thetis extinguunt ibi fulmina sed neq; morsus  
Viperas medii compta medela punit

Stans ibi continuis dolor e' tot q'tuientis  
Tempa nec venie sperat h're locus  
Perpetuo pene tormentu nemo gehema  
Pente caput s'z ibi stat dolor absq' pari  
S'z de mente tremat de corde caro q'd in ista  
Carbere materia plio nequit egra man  
**Q**uo vultu col qua facie. col quo comitatu  
Anno apparebit iudicialis apex  
Terribilis vultus facies q'si sit furibunda  
Horridus aspectus appa queq' omnia  
Iudicio ille furoz brevis ira. s'z absq' remissa  
pena nil venie nil pietatis habens  
pater z angelicus ceteris imon duodemo  
Iudicio faciens ordo sequet' emm  
Angelis hic z homo pit' tormenta subibit  
pena p' meritio soluet uterq' s'mo  
Efficient' q'z parvo pene quos imp' imp'no  
peccandi paviles effiebat amor  
Distinguet' ibi malis z bonis. ille sinistra  
Ille tenens dextra iudicio q'z ferent  
**O** qui tristis erit miserio sententia danda  
Perpetue mortis perditione ma  
Hec erit illa dies d'm qua luce patebit  
Claritas occulta que in clausa latent  
Hec erit illa dies v's lux illa tremenda  
Qua non subsistet angelus absq' metu  
En dix' si instans p'mito salvandus in illo